1

DIRECTUM-25360-991232

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2020 №  0684/21 - 01

О внесении изменений в состав комиссии по отбору

лиц для предоставления частичной компенсации

арендной платы по договорам аренды (найма) жилья

медицинским работникам

В связи с организационно - штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору лиц для

предоставления частичной компенсации  арендной платы по договорам

аренды (найма) жилья медицинским работникам, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 13.04.2020

№ 0462/11-02 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору лиц для

предоставления частичной компенсации арендной платы по договорам

аренды (найма) жилья медицинским работникам»:

1.1. исключить из состава комиссии И.В. Живулину;

1.2. включить состав комиссии в качестве члена комиссии

С.В. Калинину – начальника Управления финансов Администрации

городского округа Чехов;

1.3. должность члена комиссии Н.С. Мамаевой изложить как:

«начальник правового управления Администрации городского округа

Чехов».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

2

DIRECTUM-25360-991232

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов